TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E
DESEMPENHO

SEÇÃO DE REGISTROS FUNCIONAIS - SEREF

Nome do Candidato

RG Nº CPF Nº

 Celular  Residencial

Excelentíssimo Senhor Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,

O(A) candidato(a) acima identificado(a), habilitado(a) no Concurso Público Nacional Unificado da

Justiça Eleitoral – CPNUJE, realizado pelo Tribunal Superior Eleitoral (TSE), conforme Edital nº 1/2024,

de 25/05/2024, publicado no D.O.U. de 29/05/2024, com adesão do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás

(TRE-GO) para provimento de vagas em seu quadro de pessoal, com resultado final homologado pelo

Edital nº 33/2025 (DOU de 28/05/2025), para Técnico Judiciário, e pelo Edital nº 38/2025 (DOU de

02/07/2025), para Analista Judiciário.

____________________________________, ___________________________________________

CARGO ÁREA DE ATIVIDADE E/OU ESPECIALIDADE

classificado(a) em ______ lugar, e nomeado por intermédio do Ato nº ______, de

_____/_____/_____, publicado no D.O.U. de _____/_____/_____, DECLARA, por este

ato, que DESISTE, DEFINITIVAMENTE, DE SUA POSSE, estando ciente que o seu

ato de provimento será tornado sem efeito.

_____________________________, ______/_____/_____

LOCAL DATA

______________________________________________________________________________________________________

ASSINATURA DO(A) CANDIDATO(A)

 Anexar cópia de documento oficial válido com foto atualizada.
 Assinar o formulário conforme documento de identificação apresentado.
 A assinatura pode ser eletrônica ou reconhecida em cartório.
 Entrega presencial: apresentar o formulário com documento de identificação para conferência da assinatura por servidor(a) do

TRE/GO.  62 39204109  sesge-lista@tre-go.jus.br

TERMO DE DESISTÊNCIA DE POSSE

	text_1flqa:
	text_2dapl:
	text_3srvl:
	text_4yvjw:
	text_5wmfx:
	text_6lkci:
	text_7eoph:
	text_8eael:
	text_9cuop:
	text_10wrbe:
	text_11aotk:
	text_12nemo:
	text_13nxsl:
	text_14ayvh:
	text_15syry:
	text_16vkpm:
	text_17koox:
	text_18by:
	text_19nho: